News Release

2024 年 1２月 25日

各 位

S-RACMO 株式会社

AMED 公募課題 令和６年度「再生・細胞医療・遺伝子治療産業化促進事業」採択について

当社は、オリヅルセラピューティクス株式会社（本社：京都市、代表取締役：野中健史）と共

同で、国立研究開発法人日本医療研究開発機構（AMED）が公募した令和６年度「再生医療・遺

伝子治療の産業化に向けた基盤技術開発事業（再生・細胞医療・遺伝子治療産業課促進事業）（開

発補助事業）」の支援研究課題に応募し、採択されましたのでお知らせいたします。

詳細は、本研究課題の代表機関であるオリヅルセラピューティクス株式会社の website（下記

リンク先）をご参照ください。

https://orizuru-therapeutics.com/newsroom/20241223412/

以上

○本件に関するお問い合わせ先

S-RACMO 株式会社 経営管理部

TEL 06-6337-0180

S - RACMO

https://orizuru-therapeutics.com/newsroom/20241223412/